
                
REPUBLIKA HRVATSKA  
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA HRAŠĆINA 
OPĆINSKO VIJEĆE  
KLASA: 372-01/15-01/01 
URBROJ: 2211/03-15-01 
Trgovišće, 19. ožujka 2015. 
 
 Na temelju članka 21. Statuta Općine Hrašćina ("Službeni glasnik Krapinsko-zagorske 
županije" broj 18/09), Općinsko vijeće Općine Hrašćina na svojoj 12. sjednici održanoj dana  
19. ožujka 2015. godine, donosi 
 

ODLUKU 
o imenovanju Povjerenstva za utvrđivanje stanja 

nekretnina u vlasništvu Općine Hrašćina 
 

Članak 1. 
Osniva se Povjerenstvo od 3 člana u svrhu utvrđivanja stanja nekretnina u vlasništvu 

Općine Hrašćina te donošenja Plana gospodarenja nekretninama u vlasništvu Općine 
Hrašćina.  
 

Članak 2. 
U Povjerenstvo se imenuju: 
1. Ljubica Mikulčić - predsjednica  
2. Željko Zozoli - član 
3. Željko Žunec - član  

 
Članak 3. 

Imenovano Povjerenstvo izradit će Prijedlog Plana gospodarenja nekretninama u 
vlasništvu Općine Hrašćina.  

 
Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u "Službenom glasniku Krapinsko-zagorske 
županije". 
 
 

Predsjednica Općinskog vijeća 
            Općine Hrašćina 

Ljubica Mikulčić 


